
 

 ZARZĄDZENIE Nr 0050.21.2024 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 13.02.2024 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży   

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 r. poz. 40 z poźn. zm), oraz art. 18a ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571.), niniejszym 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2024 r. z 

zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 

związku z brakiem złożonych ofert. 

 

  § 2. 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablica ogłoszeń/ Organizacje pozarządowe 

NGO, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tłuszczu przy ul. Warszawskiej 10, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

 

  § 3.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.  

 

  § 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        /-/ Paweł Marcin Bednarczyk  

         Burmistrz Tłuszcza 


